

# 견 적 서

* 공 사 명 : 2018년 자연생태학습장 정비사업	상 호	주 식 회 사 청 신 종 합 조 경
* 제 출 처 : 강북구청	주 소	서울시 서초구 마방로10길 33, 508호
* 제 출 일 : 2018년 04월	대 표	손 신 자
* 아래와 같이 견적서를 제출합니다.		전 화 : 02)2057-4891,6 / 팩 스 : 02)2057-4894



\* 견적금액 : 일금 삼천구백육십만원정 (₩39,600,000)

공 종	규 격	수량	단위	재 료 비		노 무 비		경 비		총 액		비 고
				단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	단 가	금 액	
■ 2018년 오동근린공원 숲체험장 보수공사					22,106,761		6,674,391		330,040		29,111,192	
순공사비 계		1	식									
1) 간접노무비											754,206	
2) 산재보험료											300,858	
3) 고용보험료											64,628	
4) 건설기계대여금지급보증서											37,844	
5) 환경보전비											87,333	
6) 기타경비											2,067,475	
소 계											3,312,344	
7) 일반관리비											1,945,412	
8) 이 윤											1,631,052	
공 급 가 액											<b>36,000,000</b>	
부가가치세											3,600,000	
합 계											<b>39,600,000</b>	

◆ 견적조건 : 1. 부가세 포함

내역서

공종명	규격	수량	단위	재료비		노무비		경비		합계		비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	단가	금액	
■ 2018년 오동근린공원 숲체험장 보수공사		1	식		22,106,761		6,674,391		330,040		29,111,192	
.1) 철거공					57,310		394,172		67,833		519,315	
..자연석철거	자연석재활용	10.388	ton	5,517	57,310	37,945	394,172	6,530	67,833	49,992	519,315	
.2) 시설물공					6,125,071		2,359,005		135,667		8,619,743	
..목재흙막이 설치	H340. L=3,000	10	경간	601,045	6,010,450	157,065	1,570,650			758,110	7,581,100	
..자연석쌓기	자연석재활용	10.388	ton	11,034	114,621	75,891	788,355	13,060	135,667	99,985	1,038,643	
.3) 식재공사			식		15,817,600		3,326,400				19,144,000	
..줄사철	8CM	3,300	본	2,222	7,332,600	308	1,016,400			2,530	8,349,000	
..옥잠화	2~3분얼	1,900	본	1,822	3,461,800	308	585,200			2,130	4,047,000	
..원추리	2~3분얼	2,800	본	1,022	2,861,600	308	862,400			1,330	3,724,000	
..맥문동	7~8분얼	2,800	본	772	2,161,600	308	862,400			1,080	3,024,000	
.4) 부대공			식		106,780		594,814		126,540		828,134	
..면고르기		380	M2	281	106,780	1,055	400,900	333	126,540	1,669	634,220	
..소운반(지게)	목재	1,436	kg			135	193,914			135	193,914	